Prodávající informuje Kupujícího o přesném termínu předání Vozidla nejméně 2 
(dva) týdny před plánovaným termínem. 

3.3. O předání a převzetí Vozidla vyhotoví Smluvní strany písemný zápis, který podepíší zástupci 
obou Smluvních stran.  

4. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1. Kupní cena Vozidla činí 1 996 000,- Kč bez DPH (slovy: jedenmiliondevětset 
devadesátšesttisíc korun českých) s tím, že výše DPH činí 419 160,- Kč a kupní cena celkem 
činí 2 415 160,- Kč včetně DPH (dále jen „Cena“).  

4.2. Cena zahrnuje veškeré náklady, hotové výdaje, případné clo, daně a jakékoli další poplatky, 
náklady a výdaje spojené s dodáním a předáním Vozidla a poskytnutím všech služeb a